ANO II - SANDOLÂNDIA, SEXTA - FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2024 - NO 134

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L e i  M u n i c i p a l  n º  3 3 3 / 2 0 2 2 ,  d e  3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 .

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 524/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA/TO, através da Agente
de Contratação, torna público que fará realizar no dia 26 DE ABRIL DE
2024 às 08h00m.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024-SRP, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE LÂMPADAS DE LED, RELE FOTOELETRICO E INSTALAÇÃO
E MANUTENÇÃO NAS LUMINÁRIAS DA REDE DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O Edital está disponível no site oficial  do www.portaldecompraspublicas.
com.br  e www.sandolandia.to.gov.br ou através do email: cpl.
sandolandiato@gmail.com, de segunda a sexta-feira e informações
através do fone (63) 3394-1418.

Sandolândia/TO, 12 abril de 2024.

NATHALIA FELIX DA SILVA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA – TO
EXTRATO DE ADITIVO DE ALTERAÇÃO DE PRAZO

PREGAO PRESENCIAL Nº 010/2022 – 5° TERMO ADITIVO DE
ALTERAÇÃO DE PRAZO DO PROCESSO N° 408/2022 - CONTRATO
021/2022 – CTL-ADM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS JUNTO AO DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS NA ORIENTAÇÃO DA ELABORAÇÃO E
TRANSMISSAO DOS DADOS DO E-SOCIAL, RAIS, DIRF, PASEP,
SEFIP, SICAP-AP, DCTF-DECLARAÇÃO DE DEBITOS E CRÉDITOS
TRIBUTARIOS FEDERAIS (RECEITA FEDERAL), FOLHA DE
PAGAMENTO, E CONSULTORIA PREVIDENCIARIA GERAL NO
PARCELAMENTO DE DIVIDAS E DEMAIS ATOS JUNTO À RECEITA
FEDERAL DO BRASIL E PGFN.

CONTRATADA: MALAQUIAS GOMES E SANTANA ASSESSORIA
MUNICIPAL E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, INSCRITA NO CNPJ:
42.909.792/0001-61 DATA DE ASSINATURA 12/04/2024
VIGÊNCIA 27/04/2024 A 25/08/2024.

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação de Sandolândia/TO, manifesta
interesse em obter propostas adicionais mais vantajosa, nos termos do
Art. 75, inciso II da Lei Federal N° 14.133, de 01 de abril de 2021, para
a Dispensa de Licitação N° 010/2024, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO INCLUINDO O
REVESTIMENTO E INSTALAÇÃO DE BOMBA NO CMEI PROFESSORA
ODETE CARDOSO NOGUEIRA JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO PROJETO PRIMEIRA INFÂNCIA.

Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail:
cpl.sandolandiato@gmail.com até o dia 17/04/2024 às 07:59h ou
protocolar a documentação na sala da CPL da Prefeitura Municipal de
Sandolândia/TO, na Avenida Povo Javaés, esquina com a Rua João
Campos Noleto, n° 836, Quadra 43, Lote 02, Gleba 02, Setor União,
CEP: 77.478-000, Sandolândia/TO, maiores informações poderão ser
obtidas fone (63) 3394-1418, no horário de expediente, por e-mail: cpl.
sandolandiato@gmail.com ou pelo site https://sandolandia.to.gov.br/
transparencia/ .

Sandolândia/TO, 12 de abril de 2024.

NATHALIA FELIX DA SILVA
Agente de Contratação